
工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000222 建設工事

開札記録票

建築工事業 詳細業種
（仮称）きたよし地区拠点施設建設（建築）工事工事名(路線等の名称)
みよし市ひばりヶ丘 地内工事場所
着手 平成30年 6月29日 ～ 完了 平成31年 7月31日
一般競争入札 総価契約
平成30年 5月17日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）631,462,000円】
新築建築物
鉄骨造２階建て 建築面積 １，４３５．９６㎡ 床面積 １，８４１．２８㎡
解体建築物
鉄骨造平屋建て 床面積 ５０５．８８㎡
上記に伴う建築工事一式

価格競争

総務課長
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

小原建設株式会社 名古屋支店

山旺建設株式会社 豊明支店

丸彦渡辺建設株式会社 名古屋支店

木内建設株式会社 名古屋支店

村本建設株式会社 名古屋支店

株式会社宇佐美組 名古屋支店

トヨタＴ＆Ｓ建設株式会社

554,000,000

469,880,000

579,000,000

537,000,000

504,000,000

539,000,000

610,000,000

落札

備考

※本契約については６月議会議決後



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000366 建設工事

開札記録票

とび・土工工事業 詳細業種
交通安全施設設置工事(市道落合辰己山線)工事名(路線等の名称)
みよし市莇生町地内工事場所
着手 平成30年 5月18日 ～ 完了 平成30年 8月20日
一般競争入札 総価契約
平成30年 5月17日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）4,148,000円】
工事延長 L=60.0m
防護柵設置工(Gp-Cp-2E) L=120.0m
アスファルト舗装工(t=3cm) A=60.0㎡

価格競争

総務課長
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

半澤建設株式会社

三好建設工業株式会社

野沢建設株式会社

有限会社多香久組

有限会社岩城建設

岡本組株式会社

3,500,000

4,050,000

4,100,000

4,100,000

4,170,000

3,400,000 落札

備考



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000368 建設工事

開札記録票

土木工事業 詳細業種
側溝整備工事(市道湯ノ前中島線)工事名(路線等の名称)
みよし市三好町地内工事場所
着手 平成30年 5月18日 ～ 完了 平成30年 8月17日
一般競争入札 総価契約
平成30年 5月17日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）3,907,000円】
工事延長 L=43.5m
側溝工 L=43.5m
舗装工 A=260.6㎡

価格競争

総務課長
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

半澤建設株式会社

三好建設工業株式会社

野沢建設株式会社

株式会社三文

有限会社多香久組

有限会社岩城建設

3,750,000

3,450,000

4,000,000

3,730,000

3,820,000

3,750,000

落札

備考



納入期限

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000375 物品

開札記録票

電算機器 ＯＡ周辺機器詳細業種
セキュアプリント機器購入物品名
別紙納入場所
平成30年 6月30日
一般競争入札 総価契約
平成30年 5月17日入札・見積日 9時0分
SecurePrint! Suite 1プリンタセット（WTS-Touch2+ライセンス）×20台
SecurePrint! Suite 基本サーバ年間利用料（４年間サーバライセンス利用料、保守料）
×80式（20式×４年）

価格競争

総務課長
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

西日本電信電話株式会社 名古屋支店
2,170,000 落札

備考



納入期限

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000376 物品

開札記録票

看板・旗・標識・徽章 詳細業種
原動機付き自転車ご当地ナンバープレート物品名
別紙納入場所
平成30年 9月21日
一般競争入札 総価契約
平成30年 5月17日入札・見積日 9時0分
原動機付き自転車（50cc以下）ご当地ナンバープレート 500枚

価格競争

総務課長
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社東亜製作所

株式会社川合ネームプレート製作所

巣守金属工業株式会社

葵工業株式会社

1,200,000

1,150,000

1,400,000

1,200,000

落札

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000377 建設コンサルタント

開札記録票

設計 建築設計詳細業種
給食センター調理場天井耐震化等改修（３期）工事監理委託委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 6月 1日 ～ 完了 平成30年10月26日
見積り合せ（契約担当専用） 総価契約
平成30年 5月17日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（窓口）
給食センター調理場天井耐震化等改修（３期）工事に伴う監理委託
鉄骨造２階建て 延床面積3,314.52㎡
洗浄室：天井耐震化改修
洗浄室：空調設備改修
地方自治法施行令第167条の2 第1項 第6号に該当

価格競争

総務課長
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社加藤建築事務所
1,728,000 決定

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000378 建設コンサルタント

開札記録票

設計 建築設計詳細業種
旭の家耐震診断及び耐震改修工事設計委託委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 5月22日 ～ 完了 平成31年 1月31日
指名競争入札 総価契約
平成30年 5月17日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（電子入札）
木造平屋建て ８２．９８㎡の耐震診断及び耐震改修工事設計委託

価格競争

総務課
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社松浦建築事務所 三好事務所

井川建築設計事務所

合資会社ケイデザイン一級建築士事務
所

2,900,000

2,900,000

2,750,000 落札

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000380 建設コンサルタント

開札記録票

建設コンサル 詳細業種
北中学校大規模改修（３期）工事監理業務委託委託業務名(業務場所)
みよし市内納入場所
着手 平成30年 6月 8日 ～ 完了 平成31年 1月31日
指名競争入札 総価契約
平成30年 5月17日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（電子入札）
北中学校大規模改修（３期）工事に伴う監理業務委託

価格競争

総務課長
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社松浦建築事務所 三好事務所

合資会社ケイデザイン一級建築士事務
所

井川建築設計事務所

株式会社野村設計 名古屋事務所

株式会社加藤建築事務所

株式会社浦野設計

4,300,000

4,700,000

4,450,000

4,600,000

4,430,000

4,800,000

落札

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000381 建設コンサルタント

開札記録票

建設コンサル 詳細業種
三好中部２号公園実施設計業務委託（三好中部特定土地区画整理事業地内）委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 5月18日 ～ 完了 平成31年 1月31日
指名競争入札 総価契約
平成30年 5月17日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（電子入札）
実施設計 Ａ=1,300㎡

価格競争

総務課長
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社オオバ 名古屋支店

株式会社新日

玉野総合コンサルタント株式会社

中央コンサルタンツ株式会社

中日本建設コンサルタント株式会社

4,000,000

4,200,000

3,400,000

4,550,000

4,000,000

落札

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000382 委託

開札記録票

旅客業 バス運行業務詳細業種
北中・南中・三好丘中学校自然教室バス借上（～国立若狭少年自然の家）委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 5月18日 ～ 完了 平成30年 6月26日
指名競争入札 総価契約
平成30年 5月17日入札・見積日 10時0分 みよし市役所 ３階 研修室５
北中・南中・三好丘中学校自然教室バス借上（大型バス延べ３２台）

価格競争

総務課長
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社中央トラベル

株式会社豊田交通社

名古屋国際観光バス株式会社

株式会社日本旅行 愛知東支店

名鉄観光サービス株式会社 豊田支店

名鉄バス株式会社 豊田営業所

愛知つばめ交通株式会社

2,690,000

2,970,000

3,615,080

3,111,852

落札

辞退

辞退

辞退

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000383 委託

開札記録票

旅客業 バス運行業務詳細業種
みよし市８小学校野外学習バス借上（～旭高原少年自然の家）委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 5月18日 ～ 完了 平成30年 7月12日
指名競争入札 総価契約
平成30年 5月17日入札・見積日 10時5分 みよし市役所 ３階 研修室５
みよし市８小学校野外学習によるバス借上（大型バス延べ４０台）

価格競争

総務課長
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

愛知つばめ交通株式会社

株式会社中央トラベル

株式会社豊田交通社

名古屋国際観光バス株式会社

株式会社日本旅行 愛知東支店

名鉄観光サービス株式会社 豊田支店

名鉄バス株式会社 豊田営業所

1,645,000

1,556,000

2,100,000

1,520,000

辞退

辞退

落札

辞退

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000384 委託

開札記録票

コンピュータサービス データ処理詳細業種
国保システム改修業務委託（高額療養費限度額改正対応）委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 5月18日 ～ 完了 平成30年12月21日
見積り合せ（契約担当専用） 総価契約
平成30年 5月17日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（窓口）
国保システム改修業務委託（高額療養費限度額改正対応）
[地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当]

価格競争

総務課長
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社インテック 中部地区本部
4,000,000 決定

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000385 委託

開札記録票

コンピュータサービス コンピュータサポート業務詳細業種
健康管理システム保守等業務委託（みよし市役所、保健センター）委託業務名(業務場所)
保健センター納入場所
着手 平成30年 6月 1日 ～ 完了 平成31年 3月31日
見積り合せ（契約担当専用） 総価契約
平成30年 5月17日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（窓口）
健康管理システムの保守及び運用支援業務を行う。

【地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号に該当】

価格競争

総務課長
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

トーテックアメニティ株式会社
2,433,000 決定

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000387 委託

開札記録票

その他業務委託 その他詳細業種
３９歳以下健診業務委託（保健センター）委託業務名(業務場所)
保健センター納入場所
着手 平成30年 5月18日 ～ 完了 平成31年 1月31日
指名競争入札 単価契約
平成30年 5月17日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（電子入札）
３９歳以下健診を実施する。
受診予定数量 女性４６０人、男性４５人
実施回数 ５回

価格競争

総務課長
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

一般社団法人半田市医師会 健康管理
センター

公益財団法人豊田地域医療センター

医療法人名翔会

一般財団法人名古屋公衆医学研究所

医療法人九愛会

2,002,000

1,803,950

2,764,000

落札

辞退

辞退

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000401 建設コンサルタント

開札記録票

設計 詳細業種
中部児童クラブ建設工事監理委託委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 6月 8日 ～ 完了 平成31年 1月31日
指名競争入札 総価契約
平成30年 5月17日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（電子入札）
中部児童クラブ建設工事の監理業務

価格競争

総務課長
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

合資会社ケイデザイン一級建築士事務
所

株式会社松浦建築事務所 三好事務所

井川建築設計事務所

株式会社加藤建築事務所

株式会社岡田建築計画事務所

株式会社玉井設計

3,350,000

3,000,000

2,980,000

3,000,000

3,000,000

2,900,000 落札

備考


